

27 de Agosto de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001707

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : **SODIMAC S.A.** Rut : **96.792.430-K**
 Dirección : **EDUARDO FREI MONTALVA 3092 SANTIAGO**
 Teléfono : **55367604** Contacto : **DON JUAN DIAZ**
 Fax : **0** E-Mail : **JDIAZ@SODIMAC.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	VENTANA ALUMINIO MATE 100X100	23,242.85	92,971.40
1	UNIDAD	ELECTRODO 6011 3/32 1KG P-A	3,757.98	3,757.98
2	UNIDAD	AGOREX 1100 TRANS 300ML	4,247.39	8,494.78
10	UNIDAD	DISCO CORTE METAL DELG 41/2DW	907.56	9,075.60
1	UNIDAD	AUTOP CB/LENT PH P/B 8X1 100UN	1,602.02	1,602.02
1	UNIDAD	ESM CERELUXE BCO 1GL.	19,283.44	19,283.44
2	UNIDAD	BROCHA CONDOR PREMIUN 5/8X2	2,272.26	4,544.52
1	UNIDAD	AGUARRAS MINERAL 5LT	5,388.56	5,388.56
1	UNIDAD	PAÑO LIMPIEZA 1 KG	3,823.86	3,823.86
4	UNIDAD	PERFIL U 80X40X2,0MM	14,487.62	57,950.48

Glosa M.D.P. 395/2021 DEPTO. PLANIFICACIÓN

Sub-Total 206.893
 Descuento
 Monto Neto 206.893
 Iva 19% 39.310
 Total 246.202

Condición de Pago 30D.
 Plazo de Entrega 27/08/2021
 Forma de Despacho DEPENDENCIAS COMDES
 Documento de Origen M.D.P. 395/2021
 Cuenta Presupuestaria 2152206001001001
 Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ

JEFE
DEPARTAMENTO
DE ADMINISTRACIÓN
CARLOS YUENGL ASPETI

JEFA
DEPARTAMENTO
DE FINANZAS
JORENSEN ANDUEZA

DIRECTOR
DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN
JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR
EJECUTIVO
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ